CLUB DE GOLF LARRABEA
CAMPEONATO PAIS VASCO MAYORES DE 35 ANOS

Fecha Listado: 01/09/2012
Hora Listado: 19:34:51

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF)

Scratch Femenina Acumulada (ASC:+1)

POS JUGADOR

1
2
3

11
12

14
15
16
17
18
19
20

SALINAS SOLANO, MONICA

ROIG JALON, MARIA LUISA
INIGUEZ DE HEREDIA, TXARO
GARCIA PALENZUELA, ELISA
RUIZ ANGULO, MARIA LUZ
VALLEJO ANGULO, MONICA

DE ANDRES GUERRA, CHARO
GARROS GARAY, MARTA
SALINAS SOLANO, MARIA

ARCE DE ANITUA, SOFIA
JIMENEZ GARCIA, M2 ISABEL
LARREA ARRONDO, ROSA M2
LIZARRALDE MAIZTEGUI, MONTS
VALCAZAR GONZALEZ, M2 VICTO
GOMEZ MARDONES, RAQUEL
CHAVARRI YANEZ, AMAIA
VALLEJO ANGULO, AMAIA
MURGA UBIERNA, BLANCA
EREZUMA MANDALUNIZ, ELISABE
VAZQUEZ BARBA, MARTA

CLUB

LARRABEA
GOIBURU
LARRABEA
S.S.BASOZABAL
LARRABEA
MEAZTEGI
LARRABEA
ARTXANDA
LARRABEA
LARRABEA
ARTXANDA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
MEAZTEGI
MEAZTEGI
GREEN GASTEIZ
LARRABEA
S.S.BASOZABAL

HEX NVH EDA S Cat Hpu

50

12,0
11,2
10,6
11,7
9,9

17,2
20,1
14,9
14,9
23,4
211
17,7
19,6
15,5
18,0
28,3
21,0
24,1
9,1

4,8

12,1
11,3
10,7
11,8
10,0

15,0
15,0

17,8
19,7
15,6
18,1

21,1
24,2
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FECHA: 02/09/2012 CODIGO: VB0812712
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8

16
15
14
16
14
22
26
20
20
30
27
23
25
20
23
36
27
30
13

1a

80
96
98
98
99
99
100
101
101
101
103
105
105
108
110
113
115
119
122

23

3a

23Vuelta
4 TOT

80

96

98

98

99

99

100
101
101
101
103
105
105
108
110
113
115
119
122
N.P



